

LA Holding Aulum ApS
Lars Andersen, Højager 38, 7490 Aulum

CVR-nr. 32 32 13 56

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LA Holding Aulum ApS Lars Andersen Højager 38 7490 Aulum Telefon: 53654067 CVR-nr.: 32 32 13 56 Stiftet: 31. januar 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S St. Torv 3 7500 Holstebro
Associeret virksomhed	2LP Holding ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.975	-8.165
Bruttoresultat	-8.975	-8.165
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	245.925	904.563
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	108.859	121.239
Andre finansielle indtægter	163.214	90.453
Øvrige finansielle omkostninger	-305.060	-696
Resultat før skat	203.963	1.107.394
Skat af årets resultat	9.100	-44.704
Årets resultat	213.063	1.062.690
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.925	404.563
Udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
Overføres til overført resultat	0	458.127
Disponeret fra overført resultat	-143.462	0
Disponeret i alt	213.063	1.062.690

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.585.030	1.339.105
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	5.370.322	6.045.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.955.352</u>	<u>7.384.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.955.352</u>	<u>7.384.568</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.100	0
Tilgodehavende selskabsskat	33.267	0
Andre tilgodehavender	153.000	153.000
Tilgodehavender i alt	<u>195.367</u>	<u>153.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.335.205	2.720.451
Værdipapirer i alt	<u>3.335.205</u>	<u>2.720.451</u>
Likvide beholdninger	101.442	371.172
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.632.014</u>	<u>3.244.623</u>
Aktiver i alt	<u>10.587.366</u>	<u>10.629.191</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.485.030	1.239.105
4 Overført resultat	8.894.136	9.037.598
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
Egenkapital i alt	10.569.766	10.556.703
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	55.738
Anden gæld	17.600	16.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.600	72.488
Gældsforpligtelser i alt	17.600	72.488
Passiver i alt	10.587.366	10.629.191

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	100.000	100.000
Kostpris 30. april	100.000	100.000
Opskrivninger 1. maj	1.239.105	567.227
Egenkapitalbevægelser	0	267.315
Årets resultat	245.925	904.563
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 30. april	1.485.030	1.239.105
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.585.030	1.339.105
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
2LP Holding ApS	Aulum	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	1.239.105	567.227
Resultatandel	245.925	404.563
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	267.315
	1.485.030	1.239.105
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	9.037.598	8.579.471
Årets overførte overskud eller underskud	-143.462	458.127
	8.894.136	9.037.598

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	200.000	800.000
Udloddet udbytte	-200.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>200.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>200.000</u>